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Membres del Grup de Treball Gestidé de la Informacio en Ciencies de la Salut (GICS)*
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*Membres del Grup de Treball de Gestid de la Informacié en Ciéncies de la Salut (GICS)

Aurora Vall <auroravall@ub.edu> Elena Guardiola <elenaguardiola.eg@gmail.com> Montserrat Espuga <espugacm(@diba.cat >
Universitat de Barcelona. Facultat d'Informacid i Mitjans Audiovisuals Medical Information Department. Bayer Hispania S. L. Biblioteca Font de la Mina — Sant Adria de Besos
Rosa Zaborras <zaborras@ub.edu> Gemma Armengol <garmengol@fphag.org > Alicia Martin <alicia.martin@sjd.edu.es>
Universitat de Barcelona. CRAI Biblioteca del Campus Clinic Hospital General de Granollers Campus Docent Sant Joan de Déu

Conxi Caro <ccaro@mutuaterrassa.es> Miriam Basagafia <mbasagana@vhebron.net > Carme Montcusi <carme.montcusi@urv.cat >
Fundacio per a la Docencia i Recerca Mutua de Terrassa Vall d'Hebron Barcelona Hospital Campus Universitat Rovira i Virgili. CRAI Campus Catalunya

Angels Carles <angels.carles@uab.cat>
Universitat Autonoma de Barcelona. Biblioteca de Medicina
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